[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 декабря 201 6 года					                     № 353
г.Микунь

	О принятии решения о подготовке документации по планировке тер-ритории

В соответствии со статьями 42,43,45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании заявления индивидуального предпринимателя Мартыненко Ю.Х. администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания территории в районе МКД № 19 по ул.Советской, ограниченной земельными участками с кадастровыми номерами 11:08:0201017:62, 11:08:0201017:7, 11:08:0201017:9, 11:08:0201017:17.
[bookmark: _GoBack]2. Индивидуальному предпринимателю Мартыненко Ю.Х. представить проекты межевания в отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь» для проверки на соответствие установленным требованиям.
3. Срок проведения работ по подготовке проекта документации по планировке территории установить до 30.12.2016.
4. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства и земле-пользования администрации городского поселения «Микунь» осуществить проверку подготовленной документации по планировке территории на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градострои-тельного Кодекса Российской Федерации и обеспечить её подготовку к утверждению в соответствии с пунктами 4-12 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации.
5. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Микунь» -                                              О.А. Цветкова
image1.wmf